別紙 1

令和  年  月   日

埼玉大学教育機構統合キャリアセンターSUセンター長 殿

団体名

代表者
学籍番号

氏  名

連 絡 先

新型コロナ感染予防対策に関する誓約書

学内での課外活動の再開にあたり、「学内課外活動施設における課外活動の再開に向けたガイ

ドライン」を遵守し、下記のとおり、新型コロナウイルス感染症予防に努めることを誓います。

また、別紙２「新型コロナウイルス感染症予防対策計画」のとおり、感染症の予防対策を実施

したうえで活動します。

なお、感染症予防対策が守られていないと判断された場合は、活動を中止します。

記

学内課外活動の確認事項（該当する事項に✓を入れること）

☐ 「埼玉大学学生行動指針」に基づき、感染防止に注意して活動します。

☐ 使用する施設に定められている感染防止策を実施し活動します。

☐ 参加者は、自主的に参加するものであり、当日の活動開始前に健康確認（検温等）を行い、

体調不良者は参加させません。

☐ 顧問に活動計画を説明し、事前に了解を得ています。

顧問 所 属 ・ 氏 名：

  連絡先（メールアドレス）：

                                      以上